
V32 

Nu är grävningen på Storhöjden på gång igen efter lite välförtjänt semester och 
sommaruppehåll.  

Grävningen beräknas kunna påbörjas igen längs huvudvägen norr om toppen och tillbaka 
ner mot tätorten igen efter att vi gjort klart några mindre avstickare/service grävningar intill 
några fastigheter direkt söder om toppen. 

(Sker V32-V34) 

 

 

 

 

 

 

 

Nedan följer några bilder tagna nu under vecka 32/33 ! 

 

 

 

Här är vi nu med 
grävningen av stammen 
och kommer fortsätta ned 
mot Etapp 2 så fort vi är 
klara med 
servicerna/avstickarna in 
till kunderna i område 3 
(Etapp 3) Prel. klart V32-
V34 



 

 

 
På vissa sträckor kommer vi inte fram med stora maskinen så vi har tillfälligt tagit in en lite mindre grävare för att inte förstöra och böka upp mer än nödvändigt. 

 

 

 

 
Här har vi kommit fram till en av fastigheterna i områden och ska lägga rör sista biten inne på själva tomten 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Så här ser det ut när vi precis tagit oss förbi en delsträcka, lite komplicerat att hålla vägen öppen för trafik samtidigt som vi måste jobba effektivt. 

Ett extra tack till alla boende/passerande för ert tålamod och förståelse för vårt jobb. 

 

 

 

 
Många varianter på kabel och slang som ska ner, ställas upp och flyttas med men när vi gräver oss fram 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Riktigt snyggt återställt efter vår grävning och betydligt bättre än innan och när vi började, Bra jobbat! 

 

 

 
Så här kan det se ut när vi håller på och gräver för fullt ! Kanske ingen vacker syn men naturen återhämtar sig snabbt bara vi gör vårt jobb och jämnar till och tar 
bort det värsta med stenar, rötter och annat bråte.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
En fibertrumma med fiberslang framdragen och ”väntar” på att grävarna ska hinna i fatt med schaktet. 

 

 

 

Kablar och slang längs vägen på avstickaren som väntar på att våra elektriker kommer ut och sätter kabel- och fiberskåpen och skarvar in allt. 



 
Här har vi lagt rör under vägen för att komma fram till alla fastigheter 

 

 

 
Här ser ni en hög med sten som varit i vägen där vi ska fram med schaktet och som bara väntar på att forslas bort från området när vi fått ihop tillräckligt många 
så vi kan fylla en lastbil. Så stenigt som det har varit så går det rätt snabbt! Många körningar/transporter med sand till schakten och sten med tillbaka har det 
blivit. 

För att rå på de största stenarna så har vi en tid grävt med en större bandgrävmaskin men vi kommer nu from V34 gå över till den hjulgrävare och maskinist som 
brukar gräva åt oss på Energinät. Välkommen tillbaka ! 

 

 

 

 

 


